
Rozpis závodu v terčové lukostřelbě 
Středeční závod 2025 - I. 

 

 

 

Pořadatel SK SLAVIA PRAHA LUKOSTŘELBA, z.s. 
Datum středa 21. 5. 2025 
Místo konání sportovní areál SK Slavia Praha – lukostřelnice 

(vstup a vjezd na lukostřelnici je umožněn pouze vchodem z ulice vedoucí souběžně s tratí za fotbalovým 

stadionem) https://maps.app.goo.gl/ynyRDacUzckjJ45A8 

Vjezd do areálu je omezen závorou. Při vjezdu na závod se hlašte tlačítkem a 

nahlášením jména účastníka závodu (střelce) 
Ředitel závodu Jakub Laciga 
Rozhodčí Václav Karola, Mgr. Lucie Bímová, Jaroslav Preclík, Marek Hrabák 

Přihlášky do 19. 5. na rcherz.com 

https://rcherz.com/cs/competitions/detail/15542/Stredecni_zavod_2025___I 

nebo na tel. 604207778, e-mail: jakub@laciga.eu 

Při naplnění kapacity na Rcherz kontaktujete na tel nebo mail pro doplnění volných míst v 

kategoriích. 

*Pokud se vám na Rcherz nepůjde přihlásit do nějaké kategorie, kontaktujte mě prosím na 

mail, chyba bude na mé straně. 

Na ZČLS se přihalšujte jako dospělí 

Ubytování nezajišťujeme 
Rozlosování den před konaním závodu v klubovně oddílu 
Startovné Všichni 200,- Kč 
 

Předpis závodí se podle tohoto rozpisu a pravidel ČLS 
Sestava WA720 - 70, 60, 50 m; WA/kr; ŽWA720 (po 6 šípech na 1 řadu) 
Třída muži, ženy, 50+, 60+, U21, U18, U15, U13, U11 
Divize reflexní luk, kladkový luk, holý luk 
Omezení Střílí se na 1 řadu, vyhrazujeme si právo omezení počtu startujících s ohledem na kapacitu 

střelnice (16 terčovnic). Rozhoduje pořadí přihlášek. 
Časový rozvrh 16:30 registrace 

16:50 nástup a kontrola nářadí 

17:00 trénink a zahájení závodu 
Námitky dle pravidel ČLS 
Upozornění závodníci startují na vlastní nebezpečí 

občerstvení nebude, každý si musí přinést vlastní svačinu 

!!! Vjezd do areálu je omezen závorou. Při vjezdu na závod se hlašte tlačítkem a 

nahlášením jména účastníka závodu (střelce) !!! 

 

 Václav Karola v.r. Jakub Laciga 

 předseda klubu ředitel závodu 

https://maps.app.goo.gl/ynyRDacUzckjJ45A8
https://rcherz.com/cs/competitions/detail/15542/Stredecni_zavod_2025___I
mailto:jakub@laciga.eu

